
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 ACPP013145 CASTILLO VAZQUEZ, JUAN (+)3,2 (+)3 (+)3,2 36 33
2 ACPP026345 NAVARRO PANERO, PABLO LUIS (+)5,8 (+)6 (+)5,6 36 30
3 ACPP027310 FERNANDEZ CANGA, PABLO 4,9 5 4,3 34 39
4 ACPP003127 MARTINEZ CHICO, XAVIER 0,9 1 0,9 34 35
5 ACPP026434 MAS QUILEZ, JUAN JOSE (+)0,9 (+)1 (+)0,9 34 33
6 ACPP020597 MATEO PEREZ, ANTONIO (+)6,7 (+)7 (+)6,5 34 27
7 ACPP007441 RODRIGUEZ BORREGO, JUANJO 2,1 2 2,1 33 35
8 ACPP002989 MARTINEZ CHICO, ANGEL (+)0,4 0 (+)0,4 33 33
9 ACPP015444 PETIT GARCIA, EDGAR (+)1,5 (+)1 (+)1,5 33 32
10 ACPP004691 VILLODRES RAMOS, EMILIO (+)2,7 (+)3 (+)2,5 33 30
11 ACPP021639 MATEO PEREZ, RICARDO (+)3,3 (+)3 (+)3,3 33 31
12 ACPP028822 AROCA MORAL, DANIEL 5,9 6 5,1 32 38
13 ACPP027226 VALDES CASTILLON, ALBERT 2,9 3 2,9 32 35
14 ACPP017783 SINTES SANZ, ENRIC 2,8 3 2,8 32 35
15 ACPP021641 GARCIA MORENO, FEDERICO 0,1 0 0,1 32 32
16 ACPP008984 FEBRERO LOPEZ, TEODORO (+)6,9 (+)7 (+)6,7 32 25
17 ACPP007995 ARIÑO BOLUÑA, LLUIS 6,6 7 5,8 31 38
18 ACPP006636 SANCHO CRESPI, ANTONI 4,6 5 4,6 31 36
19 ACPP001116 PALACIOS BLAZQUEZ, PERE 0 0 0 31 31
20 ACPP008892 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO (+)1,3 (+)1 (+)1,1 31 30
21 ACPP002205 APARICIO HERNANDEZ, FELICISIMO(+)4,4 (+)4 (+)4,2 31 27
22 ACPP003639 SANCHEZ LLOP, GENIS 3,8 4 3,8 30 34
23 ACPP026100 ROSA FERNANDEZ, SERGI 4,3 4 4,3 29 33
24 ACPP026397 VICO CABRERIZO, JUAN RAMON (+)0,3 0 (+)0,1 29 29
25 ACPP006148 GARCIA GUINDA, CARLES 11,5 12 9,9 28 40
26 ACPP020569 ALCACER FERNANDEZ, GERARDO 6,3 6 6,3 28 32
27 ACPP004854 RAVENTOS VILAPLANA, FRANCESC4,7 5 4,7 28 32
28 ACPP028657 RECIO PEREZ, FRANCISCO JAVIER3,9 4 3,9 28 32
29 ACPP004923 PEDRENY PRATS, ANTONI 3,2 3 3,2 28 31
30 ACPP022553 NUÑEZ ARQUER, FREDERICO 2,4 2 2,6 28 30
31 ACPP026155 MONTON ALFARO, ANTONIO 5,4 5 5,4 27 32
32 ACPP025774 ALMENDROS PICAZO, JOSE FANCIS5 5 5 27 32
33 ACPP013821 GALLARDO GUTIERREZ, ANTONI 4,4 4 4,4 27 31
34 ACPP028334 MONTON ALFARO, JOSE 3,9 4 3,9 27 31
35 ACPP025178 FORGAS GARCIA, DANIEL 3,8 4 4 26 30
36 ACPP003650 LLORENS ROCA, JORDI 3,5 4 3,7 26 30
37 ACPP002208 GANGONELLS SILVESTRE, VICENT 2,1 2 2,3 26 28
38 ACPP011166 REVELLES OLIVARES, FRANCISCO 1 1 1,2 26 27
39 ACPP023410 ANDREU OLIVARES, ADRIA 0 0 0,2 26 26
40 ACPP010225 MOLINO HERRERA, CARLOS JOSE (+)0,3 0 (+)0,1 26 26
41 ACPP019549 HERNANDEZ DUARTE, JOAQUIN 5,6 6 5,6 25 31
42 ACPP001902 GONZALO MARIN, FERNANDO 4,7 5 4,9 25 30
43 ACPP028596 BALLESTERO RAMIREZ, FRANCISC10,6 11 10,6 24 35
44 ACPP007022 NIEVES ROSO, DANIEL 8,1 8 8,1 24 31
45 ACPP026357 LORENTE NORTE, JUAN 6,9 7 7,1 24 29
46 ACPP020983 CAMI SANAHUJA, JOSEP 6,4 6 6,6 24 29
47 ACPP025346 CLOSA BOIXEDA, AUGUSTO 5,1 5 5,3 24 29
48 ACPP005676 MORA MUÑOZ, DIEGO 3,6 4 3,8 24 27
49 ACPP009766 GARCIA PRIETO, JOSE CARLOS 1,6 2 1,8 24 26
50 ACPP020354 HERNANDEZ GARCIA, JUAN JOSE 0,8 1 1 24 25
51 ACPP029195 CLOAKE , RICHIE 11,4 11 11,4 23 33
52 ACPP009861 PEREZ MARTINEZ, JOSE LUIS 2,6 3 2,8 23 26

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC
Torneig ELBE 2ª prova (O.M.) - Individual - Stableford

 Sexo: MASCULINO - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1



53 ACPP027802 CERVERA GARCIA, NESTOR ANIBA 1,8 2 2 23 25
54 ACPP005599 PADROS SELMA, JORDI 14 14 14 22 33
55 ACPP009905 SILVESTRE CIPOLLA, NORBERTO V8,5 9 8,5 22 31
56 ACPP028810 RODRIGUEZ ACAIÑAS, ANTONIO 5,1 5 5,3 22 27
57 ACPP022264 GRAU RIVERO, JOSE VICENTE 16 16 16 20 31
58 ACPP029371 DE SOUZA , MATEUS 12,5 13 12,7 20 30
59 ACPP001975 CORTES GUERRA, NICOLAS 5,5 6 5,7 20 25
60 ACPP002085 GARVI CALVO, EVARIST 5 5 5,2 20 25
61 ACPP024041 APARICIO REDONDO, FRANCISCO 11 11 11,2 19 28
62 ACPP004348 PANELLA PAGES, JOAN 5,6 6 5,8 19 24
63 ACPP028461 RODRIGUEZ MARIN, FRANCISCO 12,1 12 12,3 17 26
64 ACPP023838 BADOSA PUGES, JOAN 11,6 12 11,8 17 29
65 ACPP003350 MARTINEZ COLL, JORDI 8,3 8 8,5 16 22
66 ACPP026565 MONTALVO MOLINA, MANUEL 12 12 12,2 14 25
67 ACPP009158 CAPARROS HERNANDEZ, JOSE IGN5,9 6 6,1 14 20
68 ACPP002498 PIÑOL VIVES, RAMON 15,2 15 15,4 10 20
Retirado ACPP025393 FUENTES VALVERDE, CARLOS 2,6 3 2,8 -- --
No presentadoACPP028821 VENIS , RICKY 20,9 21 20,9 -- --
No presentadoACPP024837 MORERA JUYOL, AMADEO 13,4 13 13,4 -- --
No presentadoACPP024838 FORADO BENCHIMOL, LEON 7,6 8 7,6 -- --
No presentadoACPP026382 AVILES PELLICER, JOSE ANTONIO 7 7 7 -- --
No presentadoACPP001974 CORTES PONS, FERRAN 5 5 5 -- --
No presentadoACPP006436 ANDRES CASTRO, VICTOR 2,8 3 2,8 -- --



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES 0,6 1 0,6 32 33
2 ACPP026435 FLORES GUTARRA, CONSUELO (+)0,4 0 (+)0,4 32 32
3 ACPP007229 LACALLE BUENO, CARMEN 1,9 2 2,1 28 29
4 ACPP008527 BENFIELD SHAMMON, MARNEE 4,3 4 4,3 27 31
5 ACPP012911 BLANES PEREZ, MONTSERRAT 11,5 12 11,1 25 37
6 ACPP000924 BARBERO PALMA, MARTA 7,4 7 7,4 24 31
7 ACPP008899 FERRE PORTERO, MONICA 5,3 5 5,5 21 26
8 ACPP012477 VIDAL ORTEGA, MARIA TERESA 14,9 15 15,1 18 29
9 ACPP015030 JAUREGUI SEOANE, AMELIA 12,2 12 12,4 17 26
10 ACPP029556 ROJO FRANCO, MARTA 21 21 21 5 18
Retirado ACPP028473 GARCIA RODRIGUEZ, ALEXANDRA 11,6 12 11,8 -- --

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC
Torneig ELBE 2ª prova (O.M.) - Individual - Stableford

 Sexo: FEMENINO - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 ACPP012911 BLANES PEREZ, MONTSERRAT 11,5 12 11,1 25 37
2 ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES 0,6 1 0,6 32 33
3 ACPP026435 FLORES GUTARRA, CONSUELO (+)0,4 0 (+)0,4 32 32
4 ACPP008527 BENFIELD SHAMMON, MARNEE 4,3 4 4,3 27 31
5 ACPP000924 BARBERO PALMA, MARTA 7,4 7 7,4 24 31
6 ACPP007229 LACALLE BUENO, CARMEN 1,9 2 2,1 28 29
7 ACPP012477 VIDAL ORTEGA, MARIA TERESA 14,9 15 15,1 18 29
8 ACPP008899 FERRE PORTERO, MONICA 5,3 5 5,5 21 26
9 ACPP015030 JAUREGUI SEOANE, AMELIA 12,2 12 12,4 17 26
10 ACPP029556 ROJO FRANCO, MARTA 21 21 21 5 18
Retirado ACPP028473 GARCIA RODRIGUEZ, ALEXANDRA 11,6 12 11,8 -- --

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC
Torneig ELBE 2ª prova (O.M.) - Individual - Stableford

 Sexo: FEMENINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 ACPP027310 FERNANDEZ CANGA, PABLO 4,9 5 4,3 34 39
2 ACPP028822 AROCA MORAL, DANIEL 5,9 6 5,1 32 38
3 ACPP007995 ARIÑO BOLUÑA, LLUIS 6,6 7 5,8 31 38
4 ACPP006636 SANCHO CRESPI, ANTONI 4,6 5 4,6 31 36
5 ACPP003127 MARTINEZ CHICO, XAVIER 0,9 1 0,9 34 35
6 ACPP007441 RODRIGUEZ BORREGO, JUANJO 2,1 2 2,1 33 35
7 ACPP017783 SINTES SANZ, ENRIC 2,8 3 2,8 32 35
8 ACPP027226 VALDES CASTILLON, ALBERT 2,9 3 2,9 32 35
9 ACPP003639 SANCHEZ LLOP, GENIS 3,8 4 3,8 30 34
10 ACPP013145 CASTILLO VAZQUEZ, JUAN (+)3,2 (+)3 (+)3,2 36 33
11 ACPP026434 MAS QUILEZ, JUAN JOSE (+)0,9 (+)1 (+)0,9 34 33
12 ACPP002989 MARTINEZ CHICO, ANGEL (+)0,4 0 (+)0,4 33 33
13 ACPP026100 ROSA FERNANDEZ, SERGI 4,3 4 4,3 29 33
14 ACPP015444 PETIT GARCIA, EDGAR (+)1,5 (+)1 (+)1,5 33 32
15 ACPP021641 GARCIA MORENO, FEDERICO 0,1 0 0,1 32 32
16 ACPP028657 RECIO PEREZ, FRANCISCO JAVIER3,9 4 3,9 28 32
17 ACPP004854 RAVENTOS VILAPLANA, FRANCESC4,7 5 4,7 28 32
18 ACPP025774 ALMENDROS PICAZO, JOSE FANCIS5 5 5 27 32
19 ACPP026155 MONTON ALFARO, ANTONIO 5,4 5 5,4 27 32
20 ACPP020569 ALCACER FERNANDEZ, GERARDO 6,3 6 6,3 28 32
21 ACPP021639 MATEO PEREZ, RICARDO (+)3,3 (+)3 (+)3,3 33 31
22 ACPP001116 PALACIOS BLAZQUEZ, PERE 0 0 0 31 31
23 ACPP004923 PEDRENY PRATS, ANTONI 3,2 3 3,2 28 31
24 ACPP028334 MONTON ALFARO, JOSE 3,9 4 3,9 27 31
25 ACPP013821 GALLARDO GUTIERREZ, ANTONI 4,4 4 4,4 27 31
26 ACPP019549 HERNANDEZ DUARTE, JOAQUIN 5,6 6 5,6 25 31
27 ACPP007022 NIEVES ROSO, DANIEL 8,1 8 8,1 24 31
28 ACPP009905 SILVESTRE CIPOLLA, NORBERTO V8,5 9 8,5 22 31
29 ACPP026345 NAVARRO PANERO, PABLO LUIS (+)5,8 (+)6 (+)5,6 36 30
30 ACPP004691 VILLODRES RAMOS, EMILIO (+)2,7 (+)3 (+)2,5 33 30
31 ACPP008892 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO (+)1,3 (+)1 (+)1,1 31 30
32 ACPP022553 NUÑEZ ARQUER, FREDERICO 2,4 2 2,6 28 30
33 ACPP003650 LLORENS ROCA, JORDI 3,5 4 3,7 26 30
34 ACPP025178 FORGAS GARCIA, DANIEL 3,8 4 4 26 30
35 ACPP001902 GONZALO MARIN, FERNANDO 4,7 5 4,9 25 30
36 ACPP026397 VICO CABRERIZO, JUAN RAMON (+)0,3 0 (+)0,1 29 29
37 ACPP025346 CLOSA BOIXEDA, AUGUSTO 5,1 5 5,3 24 29
38 ACPP020983 CAMI SANAHUJA, JOSEP 6,4 6 6,6 24 29
39 ACPP026357 LORENTE NORTE, JUAN 6,9 7 7,1 24 29
40 ACPP002208 GANGONELLS SILVESTRE, VICENT 2,1 2 2,3 26 28
41 ACPP020597 MATEO PEREZ, ANTONIO (+)6,7 (+)7 (+)6,5 34 27
42 ACPP002205 APARICIO HERNANDEZ, FELICISIMO(+)4,4 (+)4 (+)4,2 31 27
43 ACPP011166 REVELLES OLIVARES, FRANCISCO 1 1 1,2 26 27
44 ACPP005676 MORA MUÑOZ, DIEGO 3,6 4 3,8 24 27
45 ACPP028810 RODRIGUEZ ACAIÑAS, ANTONIO 5,1 5 5,3 22 27
46 ACPP010225 MOLINO HERRERA, CARLOS JOSE (+)0,3 0 (+)0,1 26 26
47 ACPP023410 ANDREU OLIVARES, ADRIA 0 0 0,2 26 26
48 ACPP009766 GARCIA PRIETO, JOSE CARLOS 1,6 2 1,8 24 26
49 ACPP009861 PEREZ MARTINEZ, JOSE LUIS 2,6 3 2,8 23 26
50 ACPP008984 FEBRERO LOPEZ, TEODORO (+)6,9 (+)7 (+)6,7 32 25
51 ACPP020354 HERNANDEZ GARCIA, JUAN JOSE 0,8 1 1 24 25
52 ACPP027802 CERVERA GARCIA, NESTOR ANIBA 1,8 2 2 23 25

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC
Torneig ELBE 2ª prova (O.M.) - Individual - Stableford

 Desde Hpp: (+)8 - Hasta Hpp: 10,4 - Sexo: MASCULINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1



53 ACPP002085 GARVI CALVO, EVARIST 5 5 5,2 20 25
54 ACPP001975 CORTES GUERRA, NICOLAS 5,5 6 5,7 20 25
55 ACPP004348 PANELLA PAGES, JOAN 5,6 6 5,8 19 24
56 ACPP003350 MARTINEZ COLL, JORDI 8,3 8 8,5 16 22
57 ACPP009158 CAPARROS HERNANDEZ, JOSE IGN5,9 6 6,1 14 20
Retirado ACPP025393 FUENTES VALVERDE, CARLOS 2,6 3 2,8 -- --
No presentadoACPP006436 ANDRES CASTRO, VICTOR 2,8 3 2,8 -- --
No presentadoACPP001974 CORTES PONS, FERRAN 5 5 5 -- --
No presentadoACPP026382 AVILES PELLICER, JOSE ANTONIO 7 7 7 -- --
No presentadoACPP024838 FORADO BENCHIMOL, LEON 7,6 8 7,6 -- --



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 ACPP006148 GARCIA GUINDA, CARLES 11,5 12 9,9 28 40
2 ACPP028596 BALLESTERO RAMIREZ, FRANCISC10,6 11 10,6 24 35
3 ACPP029195 CLOAKE , RICHIE 11,4 11 11,4 23 33
4 ACPP005599 PADROS SELMA, JORDI 14 14 14 22 33
5 ACPP022264 GRAU RIVERO, JOSE VICENTE 16 16 16 20 31
6 ACPP029371 DE SOUZA , MATEUS 12,5 13 12,7 20 30
7 ACPP023838 BADOSA PUGES, JOAN 11,6 12 11,8 17 29
8 ACPP024041 APARICIO REDONDO, FRANCISCO 11 11 11,2 19 28
9 ACPP028461 RODRIGUEZ MARIN, FRANCISCO 12,1 12 12,3 17 26
10 ACPP026565 MONTALVO MOLINA, MANUEL 12 12 12,2 14 25
11 ACPP002498 PIÑOL VIVES, RAMON 15,2 15 15,4 10 20
No presentadoACPP024837 MORERA JUYOL, AMADEO 13,4 13 13,4 -- --
No presentadoACPP028821 VENIS , RICKY 20,9 21 20,9 -- --

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC
Torneig ELBE 2ª prova (O.M.) - Individual - Stableford

 Desde Hpp: 10,5 - Hasta Hpp: 21 - Sexo: MASCULINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 ACPP006148 GARCIA GUINDA, CARLES 11,5 12 9,9 28 40
2 ACPP007995 ARIÑO BOLUÑA, LLUIS 6,6 7 5,8 31 38
3 ACPP012911 BLANES PEREZ, MONTSERRAT 11,5 12 11,1 25 37
4 ACPP003127 MARTINEZ CHICO, XAVIER 0,9 1 0,9 34 35
5 ACPP003639 SANCHEZ LLOP, GENIS 3,8 4 3,8 30 34
6 ACPP013145 CASTILLO VAZQUEZ, JUAN (+)3,2 (+)3 (+)3,2 36 33
7 ACPP026434 MAS QUILEZ, JUAN JOSE (+)0,9 (+)1 (+)0,9 34 33
8 ACPP002989 MARTINEZ CHICO, ANGEL (+)0,4 0 (+)0,4 33 33
9 ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES 0,6 1 0,6 32 33
10 ACPP026100 ROSA FERNANDEZ, SERGI 4,3 4 4,3 29 33
11 ACPP029195 CLOAKE , RICHIE 11,4 11 11,4 23 33
12 ACPP005599 PADROS SELMA, JORDI 14 14 14 22 33
13 ACPP021641 GARCIA MORENO, FEDERICO 0,1 0 0,1 32 32
14 ACPP028657 RECIO PEREZ, FRANCISCO JAVIER3,9 4 3,9 28 32
15 ACPP004854 RAVENTOS VILAPLANA, FRANCESC4,7 5 4,7 28 32
16 ACPP025774 ALMENDROS PICAZO, JOSE FANCIS5 5 5 27 32
17 ACPP020569 ALCACER FERNANDEZ, GERARDO 6,3 6 6,3 28 32
18 ACPP001116 PALACIOS BLAZQUEZ, PERE 0 0 0 31 31
19 ACPP004923 PEDRENY PRATS, ANTONI 3,2 3 3,2 28 31
20 ACPP008527 BENFIELD SHAMMON, MARNEE 4,3 4 4,3 27 31
21 ACPP013821 GALLARDO GUTIERREZ, ANTONI 4,4 4 4,4 27 31
22 ACPP019549 HERNANDEZ DUARTE, JOAQUIN 5,6 6 5,6 25 31
23 ACPP000924 BARBERO PALMA, MARTA 7,4 7 7,4 24 31
24 ACPP009905 SILVESTRE CIPOLLA, NORBERTO V8,5 9 8,5 22 31
25 ACPP022264 GRAU RIVERO, JOSE VICENTE 16 16 16 20 31
26 ACPP026345 NAVARRO PANERO, PABLO LUIS (+)5,8 (+)6 (+)5,6 36 30
27 ACPP004691 VILLODRES RAMOS, EMILIO (+)2,7 (+)3 (+)2,5 33 30
28 ACPP008892 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO (+)1,3 (+)1 (+)1,1 31 30
29 ACPP025178 FORGAS GARCIA, DANIEL 3,8 4 4 26 30
30 ACPP001902 GONZALO MARIN, FERNANDO 4,7 5 4,9 25 30
31 ACPP026397 VICO CABRERIZO, JUAN RAMON (+)0,3 0 (+)0,1 29 29
32 ACPP007229 LACALLE BUENO, CARMEN 1,9 2 2,1 28 29
33 ACPP025346 CLOSA BOIXEDA, AUGUSTO 5,1 5 5,3 24 29
34 ACPP020983 CAMI SANAHUJA, JOSEP 6,4 6 6,6 24 29
35 ACPP026357 LORENTE NORTE, JUAN 6,9 7 7,1 24 29
36 ACPP023838 BADOSA PUGES, JOAN 11,6 12 11,8 17 29
37 ACPP012477 VIDAL ORTEGA, MARIA TERESA 14,9 15 15,1 18 29
38 ACPP002208 GANGONELLS SILVESTRE, VICENT 2,1 2 2,3 26 28
39 ACPP024041 APARICIO REDONDO, FRANCISCO 11 11 11,2 19 28
40 ACPP020597 MATEO PEREZ, ANTONIO (+)6,7 (+)7 (+)6,5 34 27
41 ACPP002205 APARICIO HERNANDEZ, FELICISIMO(+)4,4 (+)4 (+)4,2 31 27
42 ACPP011166 REVELLES OLIVARES, FRANCISCO 1 1 1,2 26 27
43 ACPP005676 MORA MUÑOZ, DIEGO 3,6 4 3,8 24 27
44 ACPP028810 RODRIGUEZ ACAIÑAS, ANTONIO 5,1 5 5,3 22 27
45 ACPP010225 MOLINO HERRERA, CARLOS JOSE (+)0,3 0 (+)0,1 26 26
46 ACPP009766 GARCIA PRIETO, JOSE CARLOS 1,6 2 1,8 24 26
47 ACPP008899 FERRE PORTERO, MONICA 5,3 5 5,5 21 26
48 ACPP028461 RODRIGUEZ MARIN, FRANCISCO 12,1 12 12,3 17 26
49 ACPP015030 JAUREGUI SEOANE, AMELIA 12,2 12 12,4 17 26
50 ACPP008984 FEBRERO LOPEZ, TEODORO (+)6,9 (+)7 (+)6,7 32 25
51 ACPP027802 CERVERA GARCIA, NESTOR ANIBA 1,8 2 2 23 25
52 ACPP001975 CORTES GUERRA, NICOLAS 5,5 6 5,7 20 25

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC
Torneig ELBE 2ª prova (O.M.) - Individual - Stableford

 Sexo: TODOS - Desde Edad: 55 - Hasta Edad: 90 - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1



53 ACPP026565 MONTALVO MOLINA, MANUEL 12 12 12,2 14 25
54 ACPP003350 MARTINEZ COLL, JORDI 8,3 8 8,5 16 22
55 ACPP009158 CAPARROS HERNANDEZ, JOSE IGN5,9 6 6,1 14 20
56 ACPP002498 PIÑOL VIVES, RAMON 15,2 15 15,4 10 20
No presentadoACPP006436 ANDRES CASTRO, VICTOR 2,8 3 2,8 -- --
No presentadoACPP024838 FORADO BENCHIMOL, LEON 7,6 8 7,6 -- --
No presentadoACPP024837 MORERA JUYOL, AMADEO 13,4 13 13,4 -- --


